
 

UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2023.gada 24.augustā         Nr.11 

Sēde sasaukta: 24.08.2023 

Sēdi atklāj: 24.08.2023. plkst.09:01:28 

Sēdi slēdz: 24.08.2023. plkst.12:02:44 
 

Sēdē piedalās: Juris Žagars, Inese Suija-Markova, Andris Melbārdis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Ella Frīdvalde-Andersone, Jānis Ķipurs 
 

Nepiedalās: Jānis Kārkliņš 
 

Piedalās: Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs, Egils Kurpnieks, 

Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks, Aigars Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas 

pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks, Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore, Baiba 

Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece, Jana Paula, Juridiskās pārvaldes juriste, Mārīte 

Bērziņa, Juridiskās pārvaldes juriste, Dace Pastva, Juridiskās pārvaldes juriste, Dace Eihenbauma, 

Attīstības pārvaldes vadītāja, Didzis Zemmers, Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītājs, Līga 

Medne, Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja, Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes 

vadītāja, Evija Atvara, Vaives pagasta pārvaldes vadītāja, Jānis Balodis, Vides un klimata 

neitralitātes nodaļas vides speciālists, Ainārs Šteins, biedrības “Gaujas ilgtspējīgas attīstības 

biedrība” valdes priekšsēdētājs, Agris Ķesa, Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrības pārstāvis, Māris 

Kānītis, SIA “Adven Latvia” valdes loceklis, Ieva Vaivode, SIA “Adven Latvia” klientu attiecību 

vadītāja, Laimis Šāvējs, domes deputāts, Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs, Igors Pupurs, 

Sporta kluba IVI valdes loceklis 
 

Sēdi vada:   Indriķis Putniņš, Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Cēsu novada domes 2023.gada 14.septembra saistošo noteikumu Nr.__ “Par Cēsu 

novada teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu” apstiprināšanu 

 2.  Par "Transportlīdzekļu izmantošanas un izdevumu uzskaites kārtība" apstiprināšanu 

 3.  Par grozījumu izdarīšanu Cēsu novada pašvaldības 2023. gada 26. janvāra noteikumos 

“Par Cēsu novada pilsētu ielu uzturēšanas un lietošanas kārtību” 

 4.  Par grozījumu izdarīšanu SIA ”Adven Latvia” 2023.gada investīciju plānā 

 5.  Par Krūmiņu iela 8, Cēsis, Cēsu novadā daļas nodošanu apbūves tiesību izmantošanai 
 6.  Par siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu Cēsu novadā 



 2 

 7.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Lāču iela 9, Cēsīs, Cēsu nov., nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 8.  Informācija par deleģējuma līguma izpildes gaitu 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Cēsu novada domes 2023.gada 14.septembra saistošo noteikumu Nr.__ “Par 

Cēsu novada teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu” apstiprināšanu 

2  Par "Transportlīdzekļu izmantošanas un izdevumu uzskaites kārtība" 

apstiprināšanu 

3  Par grozījumu izdarīšanu Cēsu novada pašvaldības 2023. gada 26. janvāra 

noteikumos “Par Cēsu novada pilsētu ielu uzturēšanas un lietošanas kārtību” 

4  Par grozījumu izdarīšanu SIA ”Adven Latvia” 2023.gada investīciju plānā 

5  Par Krūmiņu iela 8, Cēsis, Cēsu novadā daļas nodošanu apbūves tiesību 

izmantošanai 

6  Par siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu Cēsu novadā 

7  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Lāču iela 9, Cēsīs, Cēsu nov., 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

8  Informācija par deleģējuma līguma izpildes gaitu 
 

1. 
Par Cēsu novada domes 2023.gada 14.septembra saistošo noteikumu  

Nr.__ “Par Cēsu novada teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu” apstiprināšanu 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās H.Vents, I.Suija-Markova, V.Kalandārovs, A.Melbārdis, L.Šāvējs, I.Putniņš, J.Ķipurs, 

L.Bukovska 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Melbārdis , Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2023.gada 14.septembra saistošo noteikumu Nr.__ “Par 

Cēsu novada teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 07.09.2023. Finanšu komitejas sēdē 

Līdz Finanšu komitejas sēdei veikt precizējumus saistošo noteikumu projektā 

2. 
Par "Transportlīdzekļu izmantošanas un izdevumu uzskaites kārtība" apstiprināšanu 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās H.Vents, L.Bukovska, I.Putniņš, A.Melbārdis 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Melbārdis , Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis  Grosbergs, 

Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, Hardijs 

Vents balsojumā nepiedalās, lēmums “Par "Transportlīdzekļu izmantošanas un izdevumu 



 3 

uzskaites kārtība" apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.09.2023. Finanšu 

komitejas sēdē 

3. 
Par grozījumu izdarīšanu Cēsu novada pašvaldības 2023. gada  

26. janvāra noteikumos “Par Cēsu novada pilsētu ielu uzturēšanas un lietošanas kārtību” 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Melbārdis , Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par grozījumu izdarīšanu Cēsu novada pašvaldības 2023. gada 26. janvāra 

noteikumos “Par Cēsu novada pilsētu ielu uzturēšanas un lietošanas kārtību”” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 07.09.2023. Finanšu komitejas sēdē 
 

4. 
Par grozījumu izdarīšanu SIA ”Adven Latvia” 2023.gada investīciju plānā 

Ziņo Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 

Izsakās M.Kānītis, I.Vaivode, G.Grosbergs, L.Šāvējs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Melbārdis , Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par grozījumu izdarīšanu SIA ”Adven Latvia” 2023.gada investīciju plānā” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 07.09.2023. Finanšu komitejas sēdē 
 

5. 
Par Krūmiņu iela 8, Cēsis, Cēsu novadā daļas nodošanu apbūves tiesību izmantošanai 

Ziņo Aigars Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks 

 

Izsakās I.Pupurs, I.Putniņš, J.Rozenbergs, J.Ķipurs, I.Suija-Markova, J.Žagars, G.Grosbergs, 

A.Melbārdis 

Deputāti uzklausa sporta kluba IVI valdes locekļa I.Pupura lūgumu izdot apbūves tiesības zemes 

gabalam Krūmiņa ielā 8, Cēsīs, sporta un atpūtas halles būvniecībai. 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Melbārdis , Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas 

nav, nolemj: 

1. Konceptuāli atbalstīt sporta halles būvniecības ieceri Krūmiņu ielā 8, Cēsīs, Cēsu novadā, un 

uzdot speciālistiem gatavot  apbūves tiesību izsoles noteikumus par Krūmiņu ielas 8 daļas 

nodošanu apbūves tiesību izmantošanai. 

2. Sporta klubam IVI iesniegt augstas detalizācijas apbūves priekšlikumu, projekta attīstības 

laika grafiku un finanšu pārskatu. 

 

 

  



 4 

6. 

Par siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu Cēsu novadā 

Ziņo Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore 

 

Izsakās I.Putniņš, H.Vents, J.Rozenbergs, L.Šāvējs 

Pēc balsojuma rezultātiem 5 - par (Andris Melbārdis , Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese 

Suija-Markova, Juris Žagars) , 1 - pret (Hardijs VENTS), 1 - atturas (Ella Frīdvalde-Andersone), Jānis 

Ķipurs balsojumā nepiedalās, lēmums “Par siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu Cēsu novadā” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.09.2023. Finanšu komitejas sēdē 

7. 

Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

 Lāču iela 9, Cēsīs, Cēsu nov., nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Aigars Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Melbārdis , Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Lāču iela 9, Cēsīs, Cēsu nov., 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 07.09.2023. Finanšu komitejas sēdē 

 

Sēdes vadītājs I.Putniņš izsludina sēdes pārtraukumu 10 minūtes 

8. 
Informācija par deleģējuma līguma izpildes gaitu 

Ziņo Ainārs Šteins, Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrības valdes priekšsēdētājs 

 

Izsakās A.Ķesa, I.Putniņš, J.Ķipurs, L.Šāvējs, J.Balodis, I.Suija-Markova 

Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrības valdes priekšsēdētājs A.Šteins sniedz atskaiti par biedrības 

“Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība” veiktajiem darbiem deleģējuma līguma ietvaros 1. 

ceturksnī. 
 

Sēdi vadīja  

Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas 

priekšsēdētājs 

Indriķis Putniņš 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 
 

Raunas iela 4, Cēsis 24.08.2023 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


